

Notre sélection Légumes



LE 2^{ÈME} À -30%

SOIT LE DEUXIÈME
1,39€

FRITES DE PATATE DOUCE
CARREFOUR EXTRA
500 g : 1,99€. Soit 3,98€ le kg. Les 2 : 3,38€. Soit 3,38€ le kg.



35% DE REMISE
IMMÉDIATE

SOIT
2,08€

CROUSTIS DE LÉGUMES
BONDUELLE
Variétés assorties. À partir de 200 g.
Remise immédiate en caisse de 1,10€,
soit 3,18€ - 1,10€ = 2,08€. Soit
jusqu'à 10,40€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -60%

SOIT LE DEUXIÈME
1,39€

POÊLÉE DE LÉGUMES BONDUELLE
Variétés assorties. À partir de 600 g : 3,49€.
Soit jusqu'à 5,82€ le kg. Les 2 : 4,88€. Soit
jusqu'à 4,07€ le kg.



34% DE REMISE
IMMÉDIATE

SOIT
2,60€

PASTA POÊLÉE BONDUELLE
Variétés assorties. 750 g. Remise immédiate en
caisse de 1,35€, soit 3,95€ - 1,35€ = 2,60€. Soit
3,47€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -60%

SOIT LE DEUXIÈME
1,03€

MAIS SANS RÉSIDUS DE
PESTICIDES BONDUELLE
Lot de 2 x 285 g (soit 570g) : 2,59€. Soit
4,55€ le kg. Les 2 : 3,62€. Soit
3,18€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -60%

SOIT LE DEUXIÈME
0,98€

LÉGUMES SECS CUIITS DANS
TRÈS PEU DE JUS BONDUELLE
Pois chiches, haricots rouges ou lentilles. À
partir de 2 x 250 g : 2,45€. Soit jusqu'à
4,90€ le kg. Les 2 : 3,43€. Soit
jusqu'à 3,43€ le kg.



1 BOÎTE OFFERTE

4,29€

LENTILLES CUISINÉES À
L'AUVERGNATE RAYNAL
ET ROQUELAURE
Lot de 2 x 820 g + 1 boîte offerte.
Soit 1,75€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -30%

SOIT LE DEUXIÈME
0,76€

ÉPINARDS HACHÉS
CARREFOUR CLASSIC®
395 g : 1,09€. Soit 2,76€ le kg.
Les 2 : 1,85€. Soit 2,35€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -30%

SOIT LE DEUXIÈME
1,39€

CHAMPIGNONS DE PARIS
CARREFOUR CLASSIC®
Pieds et morceaux. 3 x 115 g :
1,99€. Soit 5,77€ le kg. Les 2 :
3,38€. Soit 4,90€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -60%

SOIT LE DEUXIÈME
1,79€

HARICOTS VERTS EXTRA-FINS
BONDUELLE
Cuits à la vapeur. 2 x 440 g : 4,49€. Soit 5,11€
le kg. Les 2 : 6,28€. Soit 3,57€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -60%
SUR LA GAMME DE LÉGUMES SANS
RÉSIDUS DE PESTICIDES
BONDUELLE



LE 2^{ÈME} À -30%

SOIT LE DEUXIÈME
0,69€

PETITS POIS ET CAROTTES
EXTRA-FINS CARREFOUR
CLASSIC®
Ou petits pois extra-fins. À partir de 265 g :
0,99€. Soit jusqu'à 3,74€ le kg. Les 2 : 1,68€. Soit
jusqu'à 3,17€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -30%

SOIT LE DEUXIÈME
1,50€

ASPERGES BLANCHES
CARREFOUR CLASSIC®
Moyennes. 205 g : 2,15€. Soit 10,49€ le kg. Les 2 : 3,65€. Soit
8,91€ le kg.

Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.